[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2019 года

№40
О присвоении дополнительно адресных номеров жилым домам в д. Клушино Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Клушино Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Администрация Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь построенному жилому дому с кадастровым номером 67:03:1330101:993, расположенному с правой стороны улицы Заречная в д. Клушино Гагаринского района Смоленской области между домами №4 и №6 на земельном участке с кадастровым номером 67:03:0030101:869 присвоить адрес:
Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный район, сельское поселение Гагаринское, Клушино деревня, Заречная улица,  дом  №4А.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

Ю.А.Чубарева